(0

Муниципальный район «Цумадинский район»

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
368900, Р Д, Цумадинский район, с. Аrвали, Республика Дагестан, 368900

тел. (8727) 2-52-12, факс (8727) 2-52-12 E-mail: zainab65@mail.ru

«15» 09. 2024 г №l!l_

ПРИКАЗ

Об утверждении муниципального графика

проведения мастер-классов учителями-предметниками,

чьи выпускники показали высокие результаты ГИА

В целях эффективной подготовки выпускников к государственной итоговой

аттестации по программам основного общего и среднего образования на

территории МР «Цумадинский район» и обмена педагогическим опытом,

IIРИКАЗЬШАЮ:

1. У твердить муниципальный график проведения мастер-классов учителями­

предметниками, чьи выпускники показали высокие результаты ГИА,

2. Разместить на сайте МКУ «Управление образования» график в срок до 20

сентября 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам нач.

Ахмедова М-Х И.

Начальни1с

N

1

2

3

.. ~ .,,,.,_. r• ...

·" ,,,,,,, . ,~ ,,., .
/r 1·1 ,- ,

,, •" ,., ... ., ' ' '..q \

~~: d-nи)Iож"1ние к приказу ~.,, . ~ )"}

Jvfi{~. ;..), · -,\,·.,;·~«Управление

k?lM~a1,ЦJI3/ о/ :'/1-ffi> сентября
2Q24 г. N №.~\.~>/!

i '( '1'10 ' ,..,, ~ ~ ,;-/,1:11 .. 1,•н,11,1<1 ~ 1 р
• , 1,,/ т• J • ,

IJ( ~

Муниципальный график проведения мастер-классов учителями-

предметниками, чьи выпускники показаJIИ высокие результаты ГИА
Форма Тема Данные учителя, Место Сроки

проведения ответственного за проведения проведения

мероприятия проведение

мастер-класса

Семинар « Использование МКОУ 15.11.24
информационных «Агвалинская

технологий при Исмаилов Ш.М., гимназия»

подготовке к ОГЭ учитель биологии
и ЕГЭ по биологии «В\Гакваринская
и СОШ»,
химии» Гаджимагомедов А.Г

, учитель химии
МКОУ «Агвалинская

гимназия»

Семинар «Методика Магдиева П.М-Р, МКОУ 23.12.24
подготовки к учитель русского «Агвалинская

итоговому языкаМКОУ гимназия»

собеседованию по «Агвалинская
русскому языку» гимназия»,

Абдусаламова З.А.

МКУ

"УО"

Семинар «Актуальные Магомедова Самира, МКОУ 20.01.25
вопросы fУчитель «Агвалинская 1
формирования английского языка гимназия

1 функциональной МКОУ «Тиндинская )}

грамотности на СОШ»
уроках

английского языка

при

подготовке к

ГИА»

4 Семинар «Проблемы и Гусейнов МКУ 04.02.25
возможности А.А. «Управление

качественной Образования»

подготовки к Директор МКОУ

ЕГЭ и ГИА по ДОДЦРТ

математике.

Частые ошибки '
на ГИА по

математике:

решение задач с

развернутым

ответом»

5 Семинар Подготовка МКОУ 18.04.25
учащихся к «Аrвалинская

ГИА по гимназия

истории и Бадрудинов М.А.
обществознан

ию Методист
МКУ «УО»

1 1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}